
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
​ ​ ​  

13.09.2024                                                  м. Виноградів                                     №192 
 
Про надання  клопотання на  
отримання цільового пільгового кредиту 
Мазур Е.Г. 

​  
​ Розглянувши заяву Мазур Етели Гейзівни, мешканки  *********  від  20.08.2024 року,  

керуючись рішенням четвертої сесії міської ради восьмого скликання № 95 від 25 березня 

2021 року  «Про затвердження Цільової програми «Власний дім» на 2021-2025 роки», 

рішенням дев’ятнадцятої сесії Закарпатської обласної ради сьомого скликання №1835 від 

01.10.2020 року «Про Обласну цільову програму «Власний дім» на 2021-2025 роки», 

Правилами надання пільгових кредитів позичальникам за Обласною цільовою програмою 

«Власний дім» на 2021-2025 роки, Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконавчий комітет міської ради  

В И Р І Ш И В : 

1. Погодити заяву Мазур Етели Гейзівни, мешканки *********  та видати клопотання 

до обласного Фонду інвестування об’єктів соціальної сфери та промисловості на отримання 

цільового пільгового кредиту по Програмі «Власний дім». 

 

  

Міський голова                                                                                   Степан БОЧКАЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


